
UCHWAŁA NR XXV/204/2021 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, ze zm.) oraz art. 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy Kwilcz, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/175/2020 Rady Gminy Kwilcz z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 100821)) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody określone w §1 ust.1 uchwały zwiększa się o kwotę ogółem 18.843,00 zł i po zmianach 
wynoszą 32.823.045,38 zł, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 18.843,00 zł i po zmianach wynoszą 30.142.446,38 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 2.680.599,00 zł. 

2. Dochody określone w §1 ust. 2 pkt 1 uchwały zwiększa się o kwotę 343,00 zł i po zmianach wynoszą 
9.514.534,38 zł. 

3. Dochody określone w §1 ust. 2 pkt 2 uchwały zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł i po zmianach wynoszą 
17.322,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki określone w § 2 ust. 1 uchwały, o której mowa w § 1, zwiększa się o kwotę 18.843,00 zł 
i po zmianach wynoszą 34.609.212,38 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 17.343,00 zł i po zmianach wynoszą 29.808.796,31 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 18.898.440,31 zł, w tym na : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 12.987.500,22 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5.910.940,09 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 778.999,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 10.001.357,00 zł 

d) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 130.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.500,00 zł w po zmianach wynoszą 4.800.416,07 zł. 

2. Wydatki określone w §2 ust. 2 pkt 1 uchwały zwiększa się o kwotę 343,00 zł i po zmianach wynoszą 
9.514.534,38 zł. 

3. Wydatki określone w §2 ust. 2 pkt 2 uchwały zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł i po zmianach wynoszą 
17.322,00 zł. 

§ 3. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W załączniku nr 1a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1a do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. W załączniku nr 1b do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1b do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 
1) Zmiany niniejszej uchwały: Zarządzenie Nr 8/2020 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 20 stycznia 2021 r., Uchwała Nr 

XXIV/189/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 9 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 27/2021 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 
23 lutego 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D0FD39-716C-42EB-85AC-7E1540BEB060. Uchwalony Strona 1



§ 7. W załączniku nr 2a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2a do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. W załączniku nr 2b do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2b do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D0FD39-716C-42EB-85AC-7E1540BEB060. Uchwalony Strona 2



PLAN DOCHODÓW 
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Zmiany do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XXV/204/2021
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 23 marca 2021 r.  

Transport i łączność 0,00600 17 000,0015 322,00 32 322,00

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 0,0060012 15 000,000,00 15 000,00

Wpływy z usług0830 0,0015 000,000,00 15 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 0,0060013 2 000,002 000,00 4 000,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu

województwa na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego

2330 0,002 000,002 000,00 4 000,00

Administracja publiczna 0,00750 343,0069 204,00 69 547,00

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 343,0060 098,00 60 441,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00343,0060 098,00 60 441,00

Różne rozliczenia 47 122,00758 48 622,008 851 295,00 8 852 795,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego

47 122,0075801 0,005 675 972,00 5 628 850,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 47 122,000,005 675 972,00 5 628 850,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 48 622,00103 000,00 151 622,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,0048 622,0072 000,00 120 622,00

47 122,00RAZEM DOCHODY 65 965,0032 804 202,38 32 823 045,38

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D0FD39-716C-42EB-85AC-7E1540BEB060. Uchwalony Strona 1



PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr XXV/204/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 23 marca 2021  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 69 204,00 343,00 69 547,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 098,00 343,00 60 441,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 098,00 343,00 60 441,00

Razem: 9 514 191,38 343,00 9 514 534,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D0FD39-716C-42EB-85AC-7E1540BEB060. Uchwalony Strona 1



PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW)  

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO BUDŻETU GMINY KWILCZ NA

2021 ROK

Zmiany do załącznika nr 1b do uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1b
do Uchwały nr XXV/204/2021
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 23 marca 2021 r.  

Transport i łączność 0,00600 2 000,0015 322,00 17 322,00

Drogi publiczne wojewódzkie 0,0060013 2 000,002 000,00 4 000,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu

województwa na zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego

2330 0,002 000,002 000,00 4 000,00

0,00RAZEM DOCHODY 2 000,0015 322,00 17 322,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D0FD39-716C-42EB-85AC-7E1540BEB060. Uchwalony Strona 1



PLAN WYDATKÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Zmiany do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do Uchwały nr XXV/204/2021
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 23 marca 2021 r.  

Transport i łączność 0,00600 17 000,00319 342,06 336 342,06

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 0,0060012 15 000,000,00 15 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0015 000,000,00 15 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 0,0060013 2 000,003 240,50 5 240,50

Zakup usług pozostałych4300 0,002 000,002 000,00 4 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 1 500,00146 730,14 148 230,14

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 1 500,00107 656,14 109 156,14

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
6060 0,001 500,000,00 1 500,00

Działalność usługowa 27 000,00710 27 000,0090 700,00 90 700,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 27 000,0071004 27 000,0080 700,00 80 700,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 27 000,000,0057 400,00 30 400,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0027 000,0023 300,00 50 300,00

Administracja publiczna 1 230,69750 1 573,693 701 126,68 3 701 469,68

Urzędy wojewódzkie 1 230,6975011 1 573,6960 098,00 60 441,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,001 573,6950 232,37 51 806,06

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 
4120 1 230,690,001 230,69 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00900 5 000,003 268 377,66 3 268 377,66

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,0090004 5 000,0055 036,00 55 036,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,005 000,000,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych4300 5 000,000,0040 000,00 35 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 750,00921 7 750,002 779 347,39 2 779 347,39

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 750,0092109 7 750,00692 647,39 692 647,39

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,007 750,0078 123,02 85 873,02

Zakup usług pozostałych4300 7 750,000,0043 592,30 35 842,30

40 980,69RAZEM WYDATKI 59 823,6934 590 369,38 34 609 212,38

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D0FD39-716C-42EB-85AC-7E1540BEB060. Uchwalony Strona 1



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Załącznik nr 2a do Uchwały nr XXV/204/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 23 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 69 204,00 343,00 69 547,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 098,00 343,00 60 441,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 232,37 1 573,69 51 806,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 230,69 -1 230,69 0,00

Razem: 9 514 191,38 343,00 9 514 534,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D0FD39-716C-42EB-85AC-7E1540BEB060. Uchwalony Strona 1



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW)

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO BUDŻETU GMINY KWILCZ NA

2021 ROK

Zmiany do załącznika nr 2b do uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2b
do Uchwały nr XXV/204/2021
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 23 marca 2021 r.  

Transport i łączność 0,00600 2 000,0015 322,00 17 322,00

Drogi publiczne wojewódzkie 0,0060013 2 000,002 000,00 4 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 000,002 000,00 4 000,00

0,00RAZEM WYDATKI 2 000,0015 322,00 17 322,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D0FD39-716C-42EB-85AC-7E1540BEB060. Uchwalony Strona 1



PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Zmiany do załącznika nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 3
do Uchwały nr XXV/204/2021
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 23 marca 2021 r.  

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 1 500,000,00 1 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 1 500,000,00 1 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
6060 0,001 500,000,00 1 500,00

Zakup gruntów 0,001 500,000,00 1 500,00

0,00RAZEM WYDATKI 1 500,004 798 916,07 4 800 416,07

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D0FD39-716C-42EB-85AC-7E1540BEB060. Uchwalony Strona 1



ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W

RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W GMINIE KWILCZ NA 2021 ROK 

Zmiany do załącznika nr 8 do uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział
Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan

Plan po
zmianach

§
Zadanie

Załącznik nr 4
do Uchwały nr XXV/204/2021
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 23 marca 2021 r.  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 750,00921 7 750,00151 125,39 151 125,39

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 750,0092109 7 750,00145 125,39 145 125,39

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,007 750,0031 021,02 38 771,02

Jednostka realizująca zadanie

Sołectwo Augustowo - Fundusz Sołecki 0,007 750,000,00 7 750,00

Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 0,007 750,000,00 7 750,00

Zakup usług pozostałych4300 7 750,000,0033 929,30 26 179,30

Jednostka realizująca zadanie

Sołectwo Augustowo - Fundusz Sołecki 7 750,000,0012 660,29 4 910,29

Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 7 750,000,0011 660,29 3 910,29

7 750,00RAZEM WYDATKI 7 750,00373 809,16 373 809,16

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D0FD39-716C-42EB-85AC-7E1540BEB060. Uchwalony Strona 1



1 

Objaśnienia  

do Uchwały Nr XXV/204/2021 

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 23 marca 2021 r.  

 

 

1. Zwiększenie planu dochodów w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 65.965,00 zł, czyli                   

z kwoty 32.804.202,38 zł do kwoty 32.870.167,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1                 

do niniejszej uchwały 

 

 

Dział 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ    17.000,00 zł 

Rozdział 60012 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 15.000,00 zł 

§ 0830   Wpływy z usług      15.000,00 zł 

Rozdział 60013  Drogi publiczne wojewódzkie      2.000,00 zł 

§ 2330   Dotacja celowa otrzymana od samorządu      2.000,00 zł 

województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów)  

między jednostkami samorządu terytorialnego 

 

Plan dochodów w dziale 600 zwiększa się o kwotę 17.000,00 zł w związku z: 

 porozumieniem zawartym pomiędzy Skarbem Państwa – Generalnym Dyrektorem Dróg 

Krajowych i Autostrad powierzającym Wójtowi Gminy Kwilcz prowadzenie niektórych 

spraw związanych z pełnieniem funkcji zarządcy drogi krajowej nr 24 w obrębie Kwilcz 

od km 12+970 do km 14+420 – kwota 15.000,00 zł (600/60012/0830), 

 porozumieniem zawartym pomiędzy Województwem Wielkopolskim w sprawie przyjęcia 

przez Gminę Kwilcz zadania zarządzania publicznymi drogami wojewódzkimi  

w granicach administracyjnych miejscowości Kwilcz w zakresie pielęgnacji zieleni 

przydrożnej drogi wojewódzkiej i przyznania dotacji celowej w kwocie wyższej niż 

planowano tj. w wysokości 4.000,00 zł – kwota 2.000,00 zł (600/600013/2330 zwiększenie 

planu z kwoty 2.000,00 zł do  kwoty 4.000,00 zł zgodnie z porozumieniem zawartym dnia 

23.02.2021 r.).  

 

 

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA          343,00 zł 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie           343,00 zł 

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa         343,00 zł 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)   

ustawami 

 

Plan dochodów w dziale 750 zwiększa się o kwotę 343,00 zł w związku z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.36.2021.2 z dnia 18.02.2021 r. w sprawie planu dochodów na 

2021 rok związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D0FD39-716C-42EB-85AC-7E1540BEB060. Uchwalony Strona 1



2 

Dział 758   RÓŻNE ROZLICZENIA                  48.622,00 zł 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe                 48.622,00 zł 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych     48.622,00 zł 

 

Plan dochodów w dziale 758 zwiększa się o kwotę 48.622,00 zł w związku z rozliczeniem 

podatku VAT za IV kwartał 2020 r. i nadwyżką podatku naliczonego nad należnym do zwrotu 

na rachunek bankowy przez podatnika. 

 

 

2. Zmniejszenie planu dochodów w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 47.122,00 zł, czyli                   

z kwoty 32.870.167,38 zł do kwoty 32.823.045,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1                 

do niniejszej uchwały 

 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA                 47.122,00 zł 

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla               47.122,00 zł 

 jednostek samorządu terytorialnego      

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa                47.122,00 zł 

 

Plan dochodów w dziale 758 zmniejsza się o kwotę 47.122,00 zł w związku z informacją 

Ministra Rozwoju i Finansów nr ST3.4750.2.2021 z dnia 9 lutego 2020 r. (data wpływu 

22.02.2021 r.) w sprawie rocznych kwot subwencji, wpłat i udziałów w PIT dla 

poszczególnych gmin, powiatów i województw na 2021 r.  

 

 

3. Zwiększenie planu wydatków w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 18.843,00 zł, czyli                   

z kwoty 34.590.369,38 zł do kwoty 34.609.212,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2                 

do niniejszej uchwały 

 

 

Dział 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ    17.000,00 zł 

Rozdział 60012 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 15.000,00 zł 

§ 4300   Zakup usług pozostałych      15.000,00 zł 

Rozdział 60013  Drogi publiczne wojewódzkie      2.000,00 zł 

§ 4300   Zakup usług pozostałych         2.000,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 600 zwiększa się o kwotę 17.000,00 zł w związku z: 

 porozumieniem zawartym pomiędzy Skarbem Państwa – Generalnym Dyrektorem Dróg 

Krajowych i Autostrad z przeznaczeniem na usługi związane z bieżącym utrzymaniem 

drogi krajowej nr 24 w obrębie Kwilcz od km 12+970 do km 14+420 – kwota 15.000,00 zł 

(600/60012/4300), 

 porozumieniem zawartym pomiędzy Województwem Wielkopolskim w sprawie przyjęcia 

przez Gminę Kwilcz zadania zarządzania publicznymi drogami wojewódzkimi  

w granicach administracyjnych miejscowości Kwilcz z przeznaczeniem na usługi 

pielęgnacji zieleni przydrożnej przy drodze wojewódzkiej nr 186 w obrębie miejscowości 

– kwota 2.000,00 zł (600/600013/4300 zwiększenie planu z kwoty 2.000,00 zł do  kwoty 

4.000,00 zł zgodnie z porozumieniem zawartym dnia 23.02.2021 r.).  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D0FD39-716C-42EB-85AC-7E1540BEB060. Uchwalony Strona 2



3 

Dział 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA      1.500,00 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami     1.500,00 zł 

§ 6060   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych    1.500,00 zł 

       

Plan wydatków w dziale 700 zwiększa się o kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem na nowe 

zadanie pn. „Zakup gruntów” w związku z wykupem udziału w gruncie działki nr 107/22 

położonej w Kwilczu w celu uregulowania stanu prawnego.  

 

 

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA          343,00 zł 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie           343,00 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         343,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 750 zwiększa się o kwotę 343,00 zł w związku z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.36.2021.2 z dnia 18.02.2021 r. z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia pracowników realizujących zadania z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. 

 

 

4. Dokonuje się wewnętrznych zmian w budżecie Gminy Kwilcz, polegających na 

przeniesieniu planowanych wydatków w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały  

 

WYDATKI 

Urząd Gminy w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 27.000,00 27.000,00 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

27.000,00 27.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 27.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27.000,00 - 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.230,69 1.230,69 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1.230,69 1.230,69 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1.230,69 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

- 1.230,69 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

5.000,00 5.000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach  

i gminach 

5.000,00 5.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 5.000,00 

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

7.750,00 7.750,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby 

7.750,00 7.750,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D0FD39-716C-42EB-85AC-7E1540BEB060. Uchwalony Strona 3



4 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.750,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 7.750,00 

Razem 40.980,69 40.980,69 

Uzasadnienie : 
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków  polegające 

na przeniesieniach pomiędzy paragrafami: 

 710/71004 przeniesienie środków w związku ze złożonymi ofertami na opracowanie 

projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz projektu zmiany 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kwilcz  

i koniecznością zabezpieczenia środków w prawidłowej podziałce klasyfikacji budżetowej 

– 27.000,00 zł, 

 750/75011 przeniesienie środków z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników 

realizujących zadania z zakresu administracji rządowej – 1.230,69 zł,  

 900/90004 przeniesienie środków z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe na 

wykonanie wycinki zakrzaczenia na terenie gminy Kwilcz na podstawie umowy 

cywilnoprawnej – kwota 5.000,00 zł, 

 921/02109 dokonanie wewnętrznych zmian związanych z realizacją funduszu sołeckiego: 

Augustowo przeniesienie środków pomiędzy paragrafami w związku z błędną klasyfikacją 

dotyczącą zakupu klimatyzatorów w ramach przedsięwzięcia pn. „Montaż klimatyzacji  

w świetlicy wiejskiej” – kwota 7.750,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D0FD39-716C-42EB-85AC-7E1540BEB060. Uchwalony Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 1b
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 2b
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 9

